

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	10 安 足 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****00113-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 91 安足土木管内①(旧佐野) 0-080210(0)			
諸経費体系 ファイル名	5 電気設備 道路照明工事 前橋水戸線その1（補助街路）.ES5			
	当 世 代	前 世 代		
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 消費税等の率	40 01 道路における(道路維持) 00 計上しない 11 市街地 01 一般交通影響あり（1） 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
工事価格計	15,939,000	本工事価格	14,490,000		
		工事価格計	14,490,000	1,449,000	15,939,000

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊電気設備工事＊										X1000	
道路照明										Y0IZZ	
					1 式				10,624,128		
道路土工										Y0I1Y	
					1 式				37,031		
掘削工										Y0I1Y200	
					1 式				37,031		
掘削										Y0I1Y200A00	
					1 式				28,098		
床掘り 土砂 小規模 全ての費用		6	m 3			2,133		12,798		SZA161 0 A=1, B=5, E=1 施工 第0-0011号内訳表	
埋戻し 土砂 小規模 全ての費用		4	m 3			3,825		15,300		SZA181 0 A=5, B=1, D=1 施工 第0-0012号内訳表	
土砂等運搬										Y0I1Y200A01	
					1 式				8,690		
土砂等運搬 小規模 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 9.0km以下		2	m 3			3,220		6,440		SZA105 0 A=2, B=5, C=1, D=2, F=1, G=8.0 施工 第0-0013号内訳表	

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
再生砂									TCF18	0
	1		m	3		2,250		2,250		
整地									Y0I1Y200A03	
				1	式			243		
整地 敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満)	2		m	3		121.7		243	SZA109	0 A=2, B=1, C=1
舗装工									施工	第0-0014号内訳表
				1	式			4,281	Y0I24	
下層路盤									Y0I24212	
				1	式			4,281		
下層路盤(歩道部)									Y0I24212A1K	
				1	式			4,281		
路盤工(人力施工) 歩道部路盤 仕上り厚100mm	3		m	2		1,427		4,281	S1808	0 A=1, B=1, C=2, D=100
道路付属施設工									施工	第0-0015号内訳表
				1	式			10,420,816	Y0I28	
ケーブル配管工									Y0I2821D	
				1	式			31,604		

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
ケーブル配管				1 式			31,604		Y0I2821D5LW	
管路材設置（照明電力用） 埋設部 分岐桝LEB5～道路照明(10) FEP管φ50	6.4		m		2,107		13,484		SZD893 0 A=2, B=1 施工 第0-0016号内訳表	
コンクリート穴あけ・はつり 穴あけ 直径7.5cm厚さ12cm 既設分岐桝壁面	1			箇所	18,120		18,120		S3604 0 A=3 施工 第0-0017号内訳表	
照明工				1 式			10,389,212		Y0I2821E	
照明柱基礎				1 式			179,023		Y0I2821E5SI	
歩道照明柱基礎工	1			基	32,287		32,287		G0100 0 科目 第0001号内訳表	
分電盤基礎工 コンクリート基礎 500×800×700	4			基	36,684		146,736		G0101 科目 第0002号内訳表	
照明柱				1 式			10,210,189		Y0I2821E5LX	
歩道照明設置工	1			基	214,909		214,909		G0110 0 科目 第0003号内訳表	

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
分電盤設置工									G0400	
	4		基		88,320		353,280		科目	第0004号内訳表
鋼橋門扉等工事原価(共× 現× 一〇)			1 式				9,642,000		#0041	A=工種金額加算累計, B=特殊金額加算累計
ポールライト 指定色	1		本		289,000		289,000		F0400	0
歩道用照明柱 H=5.0m 指定色	1		本		525,000		525,000		F0410	0
ポールカバー 指定色	1		本		386,000		386,000		F0420	0
バナーアーム 指定色	1		本		186,000		186,000		F0430	0
アンカーボルト 4-M24×700L	1		本		136,000		136,000		F0440	0
分電盤	4		基		2,030,000		8,120,000		F0700	0
仮設工			1 式				162,000		Y0I36	

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
交通管理工										Y0I36232	
				1	式				162,000		
交通誘導警備員										Y0I36232Y21	
				1	式				162,000		
	交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B									S0914 0 A=10, B=1, C=2	
		1			式		162,000		162,000	施工 第0-0018号内訳表	
** 小 計 **											
									10,624,128		

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊直接工事（据付）費＊＊								10,624,128		
共通仮設費（率分） 算定式……329209=982128*0.3352 <<0.3352 = (0.2394 * 1.4) * 1.00 >> 対象額……982,128 率……0.2394				1 式				329,209		
＊＊共通仮設費計＊＊								329,209		
＊＊純工事（据付）費＊＊								10,953,337		
＊＊現場管理費＊＊ 算定式……949407=1311337*0.7240 <<0.7240 = (0.6033 * 1.2) * 1.00>> 対象額……1,311,337 率……0.6033				1 式				949,407		
＊＊機器間接費＊＊								0		
＊＊据付工事原価＊＊								11,902,744		
＊＊工事（据付）原価＊＊								11,902,744		
＊＊一般管理費等＊＊ 算定式……2582895=11902744*0.2170 <<率の補正 0.2170 = 0.2170 * 1.00 >> 対象額……11,902,744 率……0.2170 前払補正係数1.0000				1 式				2,582,895		

＊電気設備工事費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
契約保証費 算定式……4761=11902744*0.0004 対象額……11,902,744 率……0.0004			1	式			4,761			
＊＊一般管理費等計＊＊							2,587,656			
＊＊工事（据付）費＊＊							14,490,400			
＊＊工事（据付）価格＊＊							14,490,000			
消費税・地方消費税額 算定式……1449000=14490000*0.10 対象額……14,490,000 率……0.1000			1	式			1,449,000			
＊＊請負工事（設備）費＊＊							15,939,000			

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
基礎掘削及びスパイラルダクト立込	10	基	7,858	78,580	S3516 0 A=1, B=1 施工 第0-0001号内訳表
スパイラルダクト φ 500×0.6	15.0	m	2,980	44,700	F0100 0
コンクリート 小型構造物 バックホ(クレーン機能付)打設 全ての費用	3	m 3	36,260	108,780	SZB401 0 A=2, B=3, E=2, K=1, L=4, M=1, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0003号内訳表
基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシャラン RC-40 全ての費用	2	m 2	1,300	2,600	SZA391 0 A=2, C=4, D=1 施工 第0-0004号内訳表
接地設置 D種設置	10	極	6,900	69,000	S3514 0 A=1, B=4, C=1 施工 第0-0005号内訳表
アース棒 φ 10×1500mm	10	本	1,690	16,900	T2462 0
電線 IV2.0mm	30.0	m	77	2,310	F0580 0
小計	10	基		322,870	
計	1	基		32,287	

分電盤基礎工

G0101

科目内訳表

科目 第0002号内訳表

頁0-0011

コンクリート基礎 500×800×700

10

基 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート 小型構造物 バックホ(クレーン機能付)打設 全ての費用	3	m 3	36,260	108,780	SZB401 0 A=2, B=3, E=2, K=1, L=4, M=1, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0003号内訳表
型枠 一般型枠 小型構造物	18	m 2	8,931	160,758	SZB431 0 A=1, B=2 施工 第0-0006号内訳表
基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	7	m 2	1,300	9,100	SZA391 0 A=2, C=4, D=1 施工 第0-0004号内訳表
接地設置 D種設置	10	極	6,900	69,000	S3514 0 A=1, B=4, C=1 施工 第0-0005号内訳表
アース棒 φ10×1500mm	10	本	1,690	16,900	T2462 0
電線 IV2.0mm	30.0	m	77	2,310	F0580 0
小計	10	基		366,848	
計	1	基		36,684	

歩道照明設置工

G0110

科目内訳表

科目 第0003号内訳表

頁0-0012

10 基 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
歩道用照明柱建柱 H=5. 0 m バナーアーム取付含む	10	基	42, 496	424, 960	V0100 0 施工 第0-0007号内訳表
歩道照明器具取付 H= 5. 0 m	10	基	36, 834	368, 340	V0200 0 施工 第0-0009号内訳表
L E D電球 6 0 Wランプ	10	台	84, 200	842, 000	F0300 0
L E D点灯装置 6 0 W電源ユニット	10	台	27, 400	274, 000	F0310 0
ポールカバー設置	10	本	7, 140	71, 400	V0300 0 施工 第0-0010号内訳表
ジョイントユニット 2 P 1 5 A	10	個	8, 370	83, 700	F0550 0
銘板（道路照明施設） 鉄製 1 0 0 × 6 4 板厚 0. 5 mm	10	枚	6, 460	64, 600	T2495 0
ステッカー 道路照明用 縦 1 8 0 mm × 横 6 5 mm	10	枚	1, 060	10, 600	T2453 0
ケーブル V V R 1. 6 mm - 3 C	45. 0	m	211	9, 495	F0570 0

科目内訳表

施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計		10		基		2,149,095	
		1		基		214,909	

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電工	3.2	人	27,600	88,320	RA405 0
計	1	基		88,320	

基礎掘削及びスパイラルダクト立込

S3516

施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

0-0015

10 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
トラック式アースオーガ運転 オーガ径450mm ブーム長7.8m、吊能力2.0 t	7.000	時間	8,167	57,169	S9054 施工 第0-0002号内訳表
普通作業員	0.900	人	23,800	21,420	RA010
計	10	基		78,589	
小計	1	基		7,858	
A 作業種別・規格 B 豪雪割増	=1 =1	500φ×2.0m以下 豪雪割増	工種条件と同じ		

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運転手（特殊）	0.17	人	27,000	4,590	RA070
軽油	4.3	L	132	567	TSX24
トラック式アースオーガ〔建柱車〕 450mm 2 t 吊	1	時間	3,010	3,010	MB381
小計	1	時間		8,167	
A 豪雪割増	=1	豪雪割増	工種条件と同じ		
機械損料補正なし 13欄 3,010円					

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
バックホウ [クローラ型・クレーン付] 賃料 山積0. 8 m 3				
その他(機械)				
普通作業員				
特殊作業員				
土木一般世話役				
運転手 (特殊)				
その他(労務)				
生コンクリート (1 8 - 8 - 2 5) (W / C指定なし)				
軽油				
その他(材料)				
積算単価				
小計			36,260	
A	構造物種別	=2	小型構造物	
B	打設工法	=3	バックホウ(クレーン機能付)打設	
E	養生工の種類	=2	一般養生	
K	コンクリートセメント種類	=1	高炉セメント	
L	コンクリート規格	=4	1 8 - 8 - 2 5	
M	生コンクリート小型車割増	=1	普通車運搬	
O	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ	
P	費用の内訳	=1	全ての費用	
Q	生コン運搬距離 L (K m)	=1	0 < L (k m) ≤ 1 0	
R	水セメント比	=1	水セメント比指定なし	

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
バックホウ [クローラ型] 賃料 山積0.8m3		
その他(機械)		
普通作業員		
特殊作業員		
運転手 (特殊)		
土木一般世話役		
その他(労務)		
再生クラッシャラン RC-40		
軽油		
その他(材料)		
積算単価		
小計	1,300	
A 砕石の厚さ =2 7.5cmを超え12.5cm以下		
C 砕石の種類 =4 再生クラッシャラン RC-40		
D 費用の内訳 =1 全ての費用		

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電工	0.250	人	27,600	6,900	RA405 0.25*1
小計	1	極		6,900	
A 設置撤去の別	=1	設置			
B 作業種別	=4	D種設置			
C 銅板または設置棒の使用箇所	=1	床掘箇所から3 m以内			

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
型わく工		
普通作業員		
土木一般世話役		
その他(労務)		
積算単価		
小計	8,931	
A 型枠の種類 =1 一般型枠		
B 構造物の種類 =2 小型構造物		

特単単価適用日：08年02月10日
0-0021

歩道用照明柱建柱
H=5.0m バナーアーム取付含む

V0100

施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

10 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電工	6.0	人	27,600	165,600	RA405
普通作業員	3.0	人	23,800	71,400	RA010
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕賃料 4.9t吊	3.0	日	39,600	118,800	KQ305
高所作業車運転 トラック架装・ブーム型12×200	8.0	時間	8,645	69,160	S9056 施工 第0-0008号内訳表
計	10	基		424,960	
小計	1	基		42,496	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運転手（特殊）	0.20	人	27,000	5,400	RA070
軽油	3.6	L	132	475	TSX24
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕 バスケット型作業床高11～12m	1	時間	2,770	2,770	MC575
小計	1	時間		8,645	
A 豪雪割増	=1	豪雪割増	工種条件と同じ		
機械損料補正なし 13欄 2,770円					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電工	7.0	人	27,600	193,200	RA405
普通作業員	3.0	人	23,800	71,400	RA010
高所作業車運転 トラック架装・ブーム型12×200	12.0	時間	8,645	103,740	S9056 施工 第0-0008号内訳表
計	10	基		368,340	
小計	1	基		36,834	

ポールカバー設置

V0300

施 工 内 訳 表

施工 第0-0010号内訳表

10 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	3.0	人	23,800	71,400	RA010
計	10	本		71,400	
小計	1	本		7,140	

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
バックホウ（クローラ型）〔後方超小旋回〕 排ガス2次山積0. 2 8 m 3				
運転手（特殊）				
普通作業員				
軽油				
積算単価				
小計			2,133	
A 土質	=1	土砂		
B 施工方法	=5	小規模		
E 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ		
F 費用の内訳	=1	全ての費用		

埋戻し土砂		SZA181	施 工 内 訳 表		施工 第0-0012号内訳表	頁0-0026	
		小規模	全ての費用		1	m 3	当り
代 表 機 労 材 規 格					金 額	備 考	
バックホウ（クローラ型）〔後方超小旋回〕					排ガス2次山積0. 2 8 m 3		
タンパ及びランマ〔ランマ〕					質量6 0 ～ 8 0 k g		
普通作業員							
特殊作業員							
運転手（特殊）							
軽油							
ガソリン					レギュラー スタンド		
積算単価							
小計					3, 825		
A	施工方法	=5	小規模				
B	土質	=1	土砂				
D	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ				
E	費用の内訳	=1	全ての費用				

07-*****00113-40

栃木県 県土整備部

土砂等運搬
小規模

SZA105

施工内訳表

施工 第0-0013号内訳表

1 m 3 当り

土砂(岩塊・玉石混り土含む)

9.0km以下

[illegible]

整地 敷均し(ルーズ)			SZA109 標準(10,000m3未満)	施 工 内 訳 表		施工 第0-0014号内訳表	1	m 3	当り	頁0-0028
代 表 機 労 材 規 格						金 額	備 考			
バックホウ [クローラ型] 賃料						山積0. 8 m 3				
運転手 (特殊)										
軽油										
積算単価										
小計						121.7				
A 作業区分		=2	敷均し(ルーズ)							
B 施工数量		=1	標準(10,000m3未満)							
C 障害の有無		=1	障害なし							

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	3.900	人	23,800	92,820	RA010 3.9*1 路盤材敷均し・小運搬
再生クラッシュラン RC-40	12.900	m3	2,000	25,800	TCF04 100×仕上厚×1.29
諸雑費	26.000	%	92,820	24,133	#01
計	100	m2		142,753	
小計	1	m2		1,427	
A 路盤種別	=1	歩道部路盤			
B 施工幅	=1	W≤1.6			
C 路盤材規格	=2	再生クラッシュラン RC-40			
D 路盤厚さ（mm）	=100	路盤厚さ（mm）			
仕上げ層数=100.000／150=1層					

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
普通作業員		
特殊作業員		
土木一般世話役		
その他(労務)		
管路材★		340 円／m
積算単価		
小計	2,107	
A 作業区分 =2 埋設部		
B 設置区分 =1 単管設置		

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工	0.600	人	30,200	18,120	RA185
小計	1	箇所		18,120	
A 作業種別・規格	=3	穴あけ 直径7.5cm厚さ12cm			

交通誘導警備員の計上
交通誘導警備員B

S0914

施 工 内 訳 表

施工 第0-0018号内訳表

0-0032

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	10.000	人・日	16,200	162,000	SA063 施工 第0-0019号内訳表
小計	1	式		162,000	
A 必要日数	=10	必要日数			
B 配置人数	=1	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員B

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0019号内訳表

0-0033

1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	1.000	人	16,200	16,200	RA227
小計	1	人・日		16,200	
A 交通誘導警備員区分	=2	交通誘導警備員B			